[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от « 26 » июня 2014 г. № 402 - нпа
О признании утратившим силу Положения «О порядке предоставления отдельных социальных гарантий муниципальным служащим
Усть-Камчатского районного муниципального образования»
от 13.09.2001 № 59

Принято Решением Совета народных депутатов

Усть-Камчатского муниципального района

от «19 » июня 2014 г.  № 358
1. Признать утратившим силу Положение «О порядке предоставления отдельных социальных гарантий муниципальным служащим Усть-Камчатского районного муниципального образования», принятое Решением Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района от 13.09.2001 № 59.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава  Усть-Камчатского

муниципального района                                                               А.И. Тихомиров